

Aloite vesihuoltohankkeen selvittämisestä

KHALL § 254

Valmistelija

Tekninen johtaja Niina Kinnunen, 044 777 3380,
niina.j.kinnunen@suomussalmi.fi

Suomussalmen kuntaan on tullut aloite vesihuoltohankkeesta. Aloitteessa pyydetään kuntaa selvittämään ja koordinoimaan mahdollisuutta rakentaa painevesi- ja paineviemärlinja Pesiolta Salmenniemen ranta-asemakaava-alueelle Kuurtolaan.

Oheismateriaalit

Vesihuoltoehdotus Suomussalmi
Liite 1. vesihuollon selvitysalue
Liite 2. Vesihuoltohankkeet – Ruokavirasto
Liite 3. Salmenniemen kaava 2023

Kunnanjohtajan esitys

Aloite siirretään teknisten palvelujen valmisteluun.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Toimeksi Tiedoksi

Tekniset palvelut
aloitteen tekijä

1885/11.03.00/2024

TEKLA 30.01.2025

Valmistelija

Tekninen johtaja Niina Kinnunen, 044 777 3380,
niina.j.kinnunen@suomussalmi.fi

Aloitteessa ehdotetaan kunnan tehtäväksi selvittää alueen asukkaiden kiinnostusta liittyä perustettavaan vesiosuuskuntaan. Vesiosuuskunta rakentaisi vesijohto- ja viemäriverkoston Pesiolta viitostietä pitkin Salmenniemen ranta-asemakaava-alueelle.

Runkolinjan pituus tulisi olemaan n. 11,5 km ja mahdolliset talohaarat n. 26 km. Verkoston toiminta edellyttää pumppaamojen ja mahdollisesti myös paineenkorotusasemien rakentamista. Maasto-olosuhteet huomioiden viemäroinnin osalta tarvitaan myös kiinteistökohtaisia pumppaamoja ja mittareita.

Vaikutusalueella on vakituisesti asuttuja kiinteistöjä alle 50 kpl ja lomarakennuksia n. 80 kpl. Olemassa olevissa kohteissa on tällä hetkellä järjestetty talousveden saanti ja jätevesien käsittely. Osa lomarakennuksista on ns. kantovedellisiä kohteita.

Jos vesiosuuskuntaan liittyvien määrä olisi esimerkiksi 80 kpl, niin liittymäkohtaiset kustannukset olisivat n. 17 000 €. Kustannusarvioon ei sisälly kiinteistökohtaiset asennustyöt ja tarvikkeet. Edellä mainitun lisäksi kustannuksia muodostuu myös suunnittelusta, kilpailuttamisesta ja rakennuttamisesta. Käytönajalta osuuskunnalle ja jäsenille kustannuksia muodostuu myös kunnossapidosta sekä vesi- ja jätevesilaskutuksesta valtuuston hyväksymän taksan mukaisesti.

Selvitystyö vesiosuuskunnan perustamisesta, mahdollisista verkostoista, sekä niiden kustannuksista vaatii runsaasti asiantuntijatyötä. Kunnan teknisellä toimialalla ei ole resursseja selvitystyön tekemiseen eikä määrärahoja ulkopuolisen asiantuntijan palkkaamiseen.

Tarkempi selvitystyö osuuskunnan perustamisesta ja siihen mahdollisesti liittyvistä kiinteistöistä, sekä kustannuksista tulee tehdä vesiosuuskunnan perustajien toimesta.

Mikäli vesiosuuskunta perustetaan Salmenniemen alueelle, tekee kunnan vesihuoltolaitos sopimuksen vesiosuuskunnan kanssa vesiliittymästä, sekä jäteveden vastaan ottamisesta nykyisten verkostojen liittymispisteistä.

**Teknisen johtajan
esitys**

Tekninen lautakunta päättää, että selvitystyötä vesihuoltohankkeesta ei lähdetä toteuttamaan kunnan toimesta ja lähettää aloitteeseen annetun vastauksen tiedoksi kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle.

Päätös

**Toimeksi
Tiedoksi**

Kunnanhallitus, valtuusto
